
NO 商品名 精製 価格 在庫

#1

#2

#3

#4

Red Aqeeq

Ahmed Abdo Ahmed

Shams Hawar

Shaief Manea

ナチュラル

※原袋の荷姿は10kg麻袋+VPとなります。（#3 の商品のみ30kg＋エコタクト）
※別途送料を頂戴します。
※注文数量に応じてディスカウントがあります。

パームツリードライ ナチュラル

ナチュラル

ナチュラル

3,300円~3,600円

7,790円~8,800円

2,900円~3,200円

7,790円~8,800円

74

25

165

14

#5 Mohammed Awadh Sham バレルエイジド ナチュラル 7,790円~8,800円 9

#6 Mohammed Ahmed Alkomali ナチュラル 7,790円~8,800円 22

#7 Khawlan Cooporative ナチュラル 7,790円~8,800円 37

#8 Ghalib Anaerobic アナエロビックナチュラル 7,790円~8,800円 50


